
— 1188 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 22

Poz. 289

300 — Nr 43/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 29 listopada 2010 r.dla Pana płk. lek. Piotra 

Dzięgielewskiego — Szefa Inspektoratu Wojskowej Służby Zdrowia — Szefa Służby Zdro-

wia Wojska Polskiego  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1214

U P O WA Ż N I E N I A :

301 — Nr 49/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 10 listopada 2010 r. dla Pana Włodzimierza 

Aleksińskiego — Głównego Specjalisty Oddziału Organizacyjnego i Kontroli Zamówień 

Publicznych Departamentu Polityki Zbrojeniowej Pełniącego Funkcję Rzecznika Patento-

wego Ministra Obrony Narodowej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1215

302 — Nr 50/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 29 listopada 2010 r. dla Pana gen. bryg. 

Grzegorza Sodolskiego — Dyrektora Departamentu Budżetowego Ministerstwa Obrony 

Narodowej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1216

U M O WA :

303 — Z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie współdziałania organów resortu obrony narodowej  

z Wojskową Izbą Lekarską  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1217

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

289

ZARZĄDZENIE Nr 60/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 10 listopada 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania jednostkom organizacyjnym  
Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 40/MON Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 13 lipca 2010 r. w sprawie nadania 

jednostkom organizacyjnym Inspektoratu Wsparcia 

Sił Zbrojnych statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. 

MON Nr 14, poz. 178) wprowadza się następujące 

zmiany:*

1) w § 1:

a) uchyla się pkt 9, 22, 26 i 28,

b) w pkt 63 kropkę zastępuje się średnikiem i do-

daje się pkt 64-67 w brzmieniu:

„64) 1 Regionalnej Bazie Logistycznej w Wał-

czu — w brzmieniu określonym w załącz-

niku Nr 64 do zarządzenia;

65) 2 Regionalnej Bazie Logistycznej w War-

szawie — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 65 do zarządzenia;

66) 3 Regionalnej Bazie Logistycznej w Kra-

kowie — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 66 do zarządzenia;

67) 4 Regionalnej Bazie Logistycznej we Wro-

cławiu — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 67 do zarządzenia.”;

2) załączniki Nr 64-67 do zarządzenia otrzymują 

brzmienie określone w załącznikach Nr 1-4 do ni-

niejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia podpisania, z wyjątkiem § 1 pkt 1 

lit. a, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r.

 Minister Obrony Narodowej: B. Klich 

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.




